OREMUS .

Deus, qui corda fidelium sancti spiritds
illustratione docuisti ; da nobis in eodem spi-
ritu recta sapere , et de ejus semper consola~
tione gaudere ;

Actiones nostras, quesumus, Domine , as-
pirando preveni et adjuvando prosequere ; ut
cuncla nostra oralio et operatio a te semper
incipiat , et per te coepta finiatur; per Chris-
tum Dominum nostrum. R. Amen.,

Ces Oraisons ach evées, le Célébrant com-
men ce la Messe qui, autant que possible , doit
étre de la sainte Vierge. A Poffertoire, il fait
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baiser la paténe A la Postulante ; il la com-
munie aussi la premiére. Celle-ci doit tou-
jours étre accompagnée de la Supérieure et
de la Maitresse des Novices.

La Messe étlant finie, le Célébrant quitte la
chasuble et fait, §’il le juge & propos, une
exhortation a la Postulante. Aprées U'instrue-
tion, les Sceurs psalmodient lentement le Mi-
serere met.

MISERERE MEIL,

Miserere mei , Deus, * secundiim magnam
misericordiam tuam.

Et secundim multitudinern miserationum
tuarum, * dele iniquilatem meam.

Amplius lava me ab iniquitate mea, *eta
peceato meo munda me.

(Juoniam iniquitatem meam ego cognosco ,
* el peccalnm meum contra me est semper,

Tibi soli peccavi, et malum coram te
feci; * ut justificeris in sermonibus luis, et
vinecas el judicaris.

Ecce enim in iniguitatibus conceptus sumn, *
el in peccatis concepit me mater mea.
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Ecce enim veritatem dilexisti , " incerta et
occulta sapientize tus manifestasti mihi.
Asperges me hyssopo, et mundabor : * lava-
bis me , et super nivem dealbabor.
Auditui meo dabis gaudium et letitiam, *
et exultabunt ossa humiliata.

"

Averte faciem tuam a peccatis meis ,
omnes iniquitates meas dele.

el

Cor mundum erea in me, Deus, * et spi-
ritum reetum innova in visceribus meis.

Ne projicias me a facie tud, * et Spiritum
sanctum tuum ne anferas a me.

Redde mihi letitiam salutaris tui, * et spi-
ritu principali confirma me.

Docebo iniquos vias tuas , * et impii ad te
convertentur.

Liberame de sanguinibus, Deus, Deus sa-
lutis me:e; * el exultabit lingua mea justitiam
tuam.

Domine , labia mea aperies, " el 0s meum
annuntiabit laudem tuam.

Quoniam si voluisses sacrificium , dedissem
utique; * holocaustis non delectaberis.

Sacrificium Deo spiritus contribulatus :
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cor contritam et humiliatum , Deus, non des-
picies.
Benigne fac, Domine, in bond voluntate
tud Sion, * ut edificentor muri Jerusalem.
Tune acceplabis sacrificium justitize , obla-
tiones et holocausta ; * tune imponent super
altare tuum vitulos.